
UCHWAŁA Nr XV/105/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Działdowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,
poz. 1515 ) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Skargę Państwa   z dnia 08 października 2015 r. na działalność Wójta Gminy Działdowo uznaje 
się za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: D036225B-BE15-408D-AD83-DD760E32E73B



Uzasadnienie

Pismem z dnia 14 października 2015 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski przekazał do rozpatrzenia
Radzie Gminy Działdowo skargę Państwa . na działalność Wójta Gminy Działdowo.

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 5 listopada 2015 r. zapoznała się z wyjaśnieniami
złożonymi przez Wójta Gminy Działdowo ustalając, co następuje:

W ramach obecnie realizowanej inwestycji „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompownią
ścieków w miejscowości Turza Wielka" przewidziano budowę przydomowej oczyszczalni ścieków dla
budynku Turza Wielka natomiast rozbudowa wodociągu w Turzy Wielkiej została uwzględniona
w projekcie budżetu gminy na rok 2016.

Jak wynika z ustaleń Wójt Gminy Działdowo podjął działania mające na celu rozwiązanie
problemów opisanych w skardze Państwa

W związku z powyższym skargę na działalność Wójta Gminy Działdowo uznaje się za bezzasadną.

Id: D036225B-BE15-408D-AD83-DD760E32E73B




